
De raad van de gemeente Roosendaal;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 november 2011;

gezien het advies van de Commissie Bestuur van 15 december 2011;

Besluit: 

Artikel I Intrekking 
Het Besluit algemene voorwaarden en tarieven kunstzinnige vorming d.d. 28 april 1988 en laatstelijk 
gewijzigd d.d. 15 juli 2009 wordt ingetrokken.

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2012.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 december 2011.
De griffier,      de voorzitter, 


